
' u

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH A MONTÁŽNÍCH PRACÍ
výměna oken v bytovém domě Cp. 550, Rokycany
Termin realizace: od 10.8.2020 - 2.11.2020
Zhotovitel: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 CX) Plzeň, lČ: 04597613

srpen 2020 září 2020 ř(]en 2020

Ó Ó Ó
ej Y" " "CO ä) ,: Ó 47 r

O cO ď Ó Q " 6 N $ T T WCV Qŕ n ¢4 Ab . · ' · ,
,mi á) '. 0 I D ej a ej
m cO QljÔ QO Oj

Prováděné práce o 'R Ó p; rŕ CEĹ .ť cO ,Ó ej al Ó ej
'n m 1- r PI n r: r n N F) T" " N n

Podf)|' 'mlouvý o dílo (předpok|ad) ÉĚ :, ':, "

objekt Lp.550

Převzetí staveniště

Zaměřeni výplní otvorů pro výrobu PVC prvků

Vlastní výroba PVC prvků
4.NP - demontáž stávajlcľch a montáž nových výplni otvorů vC. parapetů (půdní
vestavba)

3.NP - demontáž stávalÍcÍch a montáž nových výp|nf otvorů vC. parapetů
2.NP - demontáž stávalících a montáž nových výp|ní otvorů vC. parapetů

1.NP - demontáž stávaiÍcÍch a montáž nových výp|nj otvorů vC. parapetů

1.PP - demontáž stávaiicích a montáž nových vyp|nf otvoru lsk|epnl okna),.,n,,,,,,,,.m«.,,.,o.,...,,,m,:

Úklid

Předání stavby

MB Bau s. r. 0
C čká !W761

Tmmia WZhCrw' n, 3¶ u.o F¶iyyA



.

0

0

u.

Židavat

Zhotov'[(

l

Výpraco'

, Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

: 2020/05-8 Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 550
" : 01 výměna oken BD na č.p. 550

u.
t 01 výměna oken BD na č.p. 550 Město Rokycany

bavate' IČO

DIČ

ZhOtOvl[p MB Bau s.r.o,
" ·' l :--.?' -"Es: :-" ' ičo 4697613

"' ' · " .-. " K ' ' . -

Terezie Brzkové 27 DIČ CZ04597613
31800 Plzeň "" """ """"

-tVýpracovai

Rozpis ceny Celkem

HSV 109 599,20

PSY 453 524,74

MON 0,00

Vedlejši náklady 4 020,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem " 567 143,94

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 567 143,94 CZK

Snížená DPH 15 % 85 071,59 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 0,00 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

a celkem s DPH 652 215,53 czk

. v dne
MB Bau s. r. o. ©

lČ U597613
Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň
provozovna: Chotíkov 449, 330 17

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 2 z 10



Š l K ^ "

.položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/05-8 Rokycany Město výměna oken BD na č.p. 550

O: 01 Výměna oken BD na č.p. 550

R: 01 Výměna oken BD na č.p. 550 Město Rokycany

P.č-Číslo po|ožky
Díl: 1

1 078844111R00

Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Zemni práce 15 157,80
Uprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 140.35000 i0&AO 15 157,80
po demontáži oken . 71 43000
2"0,3"(1,95"6+1,55"6+1,95"2+1,35"2+1,35"18+1,55"18+0,6"6+1,35"6+0,7"6"1,35"6"1,45+0,7"0,
6"2"0,7"2"0,6"6+1,15"6)
2"0,3"(1,05"2+2,1"2+1,05+1.75"0.65"8"0,5"8+1,3"0,5"0.6"2) 12 78000
po demontáži oken . 47 62000
2"0,2"(1,95"6+1.55"6"1,95"2+1.35"2"1,35"18+1,55"18+0,6"6+1.35"6"0,7"6"1,35"6+1,45+0,7"0,
6"2"0,7"2"0,6"6"1,15"6)
2'0.2"(1.05"2"2.1"2"1,05"1,75"0,65"8"0,5"8"1,3"0,5+0,6"2) 8,52000

: f-..

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 319201311R00 Výrovnáni nerovného povrchu jakoukoliv maltou m2 140.35000

do 30 mm
vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,
140.35 140.35000
É'"m : ".:""' ' .: ·' ¥-:1 'Et&S". .-.- i' -

. .. . .. . .
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 612425931ROO Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 84,21000|

15 157,80
108AO 15 157,80

"g= "S:. . "
F

13 136,76
156,00' 13 136,76

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa,
,' - - '" '

Díl: 62 Upravy povrchů vnější , 17 178,84
4 622421144R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 3 m2 56,14000 156,QQ 8 757,84

. J U.. m T. :b" - - ". " K."
. .

5 622471317RU4 Nátěry a nástňky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přéstňkem povrchu) m2 56,14000 150JJO 8 421,00
hmota sdikonová, složitost 1 " 2, i
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

'" """ ' "' ' """""""" ' "'"" " " ..' " " ' "'" z:'m , ,- , , .·'',

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/05-8 Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 550

O: 01 Výměna oken BD na č.p. 550

r: 01 výměna oken BD na č.p. 550 Město Rokycany

P.č.Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství
Díl: 96 Bouráni konstrukci

6 968083001R00 Vybourání plastových výplni otvorů oken, do 1 m2 m2 19,12000
0.6"1,35'6"0,7"1,35"6"0,6'0,7"2+0,6'1,15"6+0.65"0,5'8"1,3"0,5"0,6"0,6 19.12000

, "w"-m C:. =: . é" b á— ' " - - - " ' -b-m ¶n r ,:4 :

7 968083002R00 Vybouráni plastových výplni otvorů oken, do 2 m2 m2 2,85250
1,45'0,7+1,05"1,75 2,85250

8 968083003R00 Vybouráni plastových výplni otvorů oken, do 4 m2 m2 65,47500
1,95'1,55'6+1,95"1,35"2+1,35"1,55"18"1,05'2,1"2 65,47500

'.:.:"' '°""2 -Z!!":1"' m , ,,,,,,,,

1,95"8"1,35'18"0,6"15+1.45"0,65"8"1.3 56.85000
1,55"2"0,7"4 5.90000

-*. ..4 - , k.- m-. '

' Z ť -

10 978013191R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním m2 84,21000 -
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

11 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břízolitových, v rozsahu do 100 % m2 56,14000
po demontáži oken : 47 62000
2"0,2"(1,95"6"1.55"6"1,95"2"1,35'2+1,35"18+1,55'18+0,6'6+1,35"6+0.7'6+1,35'6+1.45+0,7+0,
6"2+0,7"2+0,6"6+1,15"6)
2"0,2"(1,05"2"2,1'2"1,05+1,75+0,65"8"0,5"8"1,3+0,5"0.6"2) 8.52000

='"
m MW

12 978059531R00 Óäěkáni a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv matenálů, plochy přes 2 m2 l 4,51500
m2
včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,
parapet : 0.3"(1,05"3) ň,')4500
špalety 0.3"(2,1"2"2+1,75"2) 3 57')I)U

. ..

0S' 2020/05-8 PoIožkový soupis Praci a dodávek
Rokycany Město Výměna oken BD

O i 01 " na č n Knr,

Cena l MJ Celkem
34 101,78

288,89 5 523,64

288,W 824,07

288,80 18 915,29

24,00 1 506,00

· m
. .. P -'NM 4 042,08

. . -. · 'Lé ' .

48,00 2 694,72

132,00 595,98

St.ránka 5 Z 10



špa|ety u.j '". ' " " " " Stránka :j 'v

. .

S: 2020/05-8 Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 550

O: 01 Výměna oken BD na č.p. 550

R: 01 Výměna oken BD na č.p. 550 Město Rokycany

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Číslo oložk Název oložk MJ Množství Cena l MJ Celkem
"äb""- ,T". ';C "ď? C,!' ·.'%: W.

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 252,94
13 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 10,84313, 30Q00i 3 252,94

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

. u -3. SF .N - X"". ~ b

Díl: 764 Konstrukce klempířské 38 591,83
14 764410850R00 Demontáž oplechováni parapetů rš od 100 do 330 mm m 65,90000 M,® 1 581,60

:15 764410350R01 Oplechování parapetů včetně rohů eloxovaný AI rš 350 mm ti. 1,5mm - bílý m 65 90000 560,16 36 914,54
1,95"8"1,35"18"0,6"15+1,55"2+0.7"4+1,45"1,05°3"0.65"8+1,3

1-a""=' '"-;'. = ; '"f
16 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m

65."0000

t 0,15948

~" , "m ..

600,00 95,69
50 m vodorovně

I'"" "h "u ' ,"" "'"":' Těl

Díl: 766 Konstrukce truhlářSké 401 473,31
17 766601229RT3 Těsněni připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, m 280,70000 . 120,00 33 684,00

výplň pu pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20
mm pod rám a pod vnější parapet

: . . 'm " :' i"' ,"" ; :" ,· jé Š,., =ř l -,dk, mp i.m, . · ,. ., . . r 4 .-· x '7"n

18 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří, m 280.70000 180.00 50 526,00

nová okna : ,
2"(1.95"6"1,55"6+1,95"2+1.35'2"1.35"18"1,55"18"0.6"6"1.35"6"0.7"6+1,35"6+1,45"0.7"0,6"2
+0,7°2"0,6"6+1.15"6)
2°(1,05"2"2,1"2"1,05+1.75+0.65"8"0,5"8"1,3"0.5"0,6"2)

.· ' ' · ": ' "I p .

238.10000

42,60000
. ,

19 766694121R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevněni
šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

kus i 27 00000 120,0d 3 240,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/05-8 Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 550

O: 01 Výměna oken BD na č.p. 550

r: 01 výměna oken BD na č.p. 550 Město Rokycany '

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
15+4+8 27.00000

·"m 'n I. I-""'- " ' ·" " m S'

'--· 'Č~ Ý E ĹŠ!' '41±-":;
20 766694122R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevněni kus 22.00000 "

l šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm ,
18"2"1+1 22,00000

.4'.. m't ?, "uuf

21 766694123R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevněni kus 8,00000
šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

8 8.00000

,"m
- " b

144,00 3 168,00

156,00 1 248,00

22 60775524R

23 60775550R

' m

ušlechtilé PVC, dekor barevný
(1,95"8"1,35"18"0,6'15"1,55"2"0,7'4"1,45+0,65'8+1.3)"1.1

:: m" - ,B"

krytka parapetu plast: boční, oboustranná: rozměr 400 mm; barva sv buk, stříbrná kus
2"(27"22"8)

24 61143006R05 Okno plastové jednodílné 60 x 70 cm O, S
. ·" Ľ W.;j :' 0 . - L.. . . . .

l 25j61143®7R09 Okno plastové jednodílné 60 x 60 cm OS

: , '- ' . " '
26 61143011R11 Okno plastové jednodilné 60 x 115 cm O, S

, .,n k', "mq-;.· ni- ' · · ' · r: ,.,I

27 61143021R05 Okno plastové jednodílné 65 x 50 cm O, S
"F. I , ."

28 61143036R03 Okno plastové jednodílné 60 x 135 cm O, S

kus

69,02500 165,60 11 430,54

69.02500

114,00000 129,60 14 774,40
114,00000

IE" 7'??,
2,00000 1 955,33 3 910,66

, .

29 61143037R08 Okno plastové jednodílné 70 x 135 cm OS

kus 1,00000 1.88Z37 1 882,37

kus 6,00000 2 373,38 14 240,30

kus 8 00000 2 028,20 16 226,30

kus , 6,00000 2 627,29 15 763,75

kus i 6.00000 2 895,05 17 370,29

_'W
7z1O

' ' "Nn



Stránka 7 z 10

S: 2020/05-8 Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 550

O: 01 Výměna oken BD na č.p. 550

r: 01 Výměna oken BD na č.p. 550 Město Rokycany

položkový soupis prací a dodávek

P.č_ČIslo po|ožky Název po|ožky MJ MnoZstvi

. . .
30 61143051R08 Okno plastové jednodílné 130 x 50 cm O, S kus 1.()()0|(.|0

mm :- ,
31 61143102R03 Okno plastové 3dilné 145 x 70 cm 2xP, 1xOS/Ó'" kus 1.00000

: m m - . , ,;
32 61143151r07 Okno plastové 2diln bez sloupku 135 x 155 cm OSlO kus 18,00000

_ . : I' y l". . . R - "' e y . ' · ·. "'

33 61143156R04 Okno plastové Milně 195 x 135 cm OSlO kus 2.000001
j

_ ,.
34 61143157R03 Okno plastové Milně 195 x 155 cm OSlO kus 6,00000 -

" '4"'j'·'" "" '!"'
35 61143184R05 Okno plast. dělené ve výšce 105x175 (87"88) OSIP kus 1.00000

' " ' = ~=='
36 61143185R01 Okno plast. dělené ve výšce 105x210 (122"88) OSIP kus 2 00000

P
.

37 998766102R00 Pi\esun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 1.95462
50 m vodorovně
:S:; mp" " ""~ r' : : ." " " " ' "

Díl: 781 Obklady keramické
38 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 4,51500

parapet : 0,3°(1,05"3) 0,94500
špalety 0,3"(2,1"2"2"1.75"2) 3 57000

0

39 781475116RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flex'bl|niho tmele , m2 3 57000j

špalety 0,3"(2.1"2"2+1,75"2) -, '570()0

Cena l' MJ Celkem

2 71Í38 2 713.38

4A29154 4 129,54

64UĽ51 115 227,14

7 ~1 15 968,02
" " ' ".G"..1·

8947,81 53 686,87

6640,97 6 640.97

7 235,00 14 470,01

mom 1 172.77

7 810,34
216,00 975,24

780,00 2 784 60Í

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/05-8 Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 550

O: 01 Výměna oken BD na č.p. 550
U

R: 01 Výměna oken BD na č.p. 550 Město Rokycany

P.č-Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
40 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uloženi do tmele, výška profilu 10 mm, m 15,05000 72,00 1 083,60

1,05"3
špalety 2.1"2"2+1.75"2

" - '! " . · · -
F . ·

41 781675116RT1 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele m

3.15000
11.90000

3,15000 540,00 1 701,00

1,05"3 3,15000
, 3. : "n- é m" .: " ' """"""2

42 597813752R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm, h = 10,0 mm; pro mteriér, barva béžová, mat m2 4,96650
parapet : 0,3'1,05'3*1,1 1,03950
špalety : 0.3"(2,1"2"2+1,75"2)"1,1 3,92700

. . . .. . j
43 998781102R00 Piésun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,12324

'" . . - , , g E ~W · · . ~ - . · - '-" '" " '" " " " .-·,

Díl: 784 Malby
44 784191 101ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 65.38500j

84,21-0.3"62.75 65 38500

45 784195412R00 Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné m2 65,38500
" ,Ľ " Š'. , ' - ľ""" " ' '"." " '

Díl: D96 Přesuny suti a v'ybouraných hmot
46 979011111ROO Sv|s|á doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 4,16247

240,00 1 191,96

l P

600,00 73,94]
.- '- " ·" MHK

. 'je ĺ . C; ŕ · '

5 649,26
36,00' 2 353,86

50,4Q 3 295,40

11 613,28
600,00 2 497,48

l 47 979081111ROO

48 979081121R00

. .
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

, ' " W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

t 4,16247 204,00 849,14

t 20.81235 18,00: 374,62

r V

'W



|m

S: 2020/05-8 Rokycany Město Výměna oken BD na č.p. 550

O: 01 Výměna oken BD na č.p. 550

R: 01 Výměna oken BD na č.p. 550 Město Rokycany

položkový soupis prací a dodávek

P.č.Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l Mj Celkem
49 9790821 11R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t , 4 16247 540,00 2 247,73

: ·-. ..·-- . · ';°:" ·-""i- '.°
50 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t l 4.16247 1 5 644,31

n 3
Í ' j

, ---,,.

|DI1: VN
51 005121 R

vedlejší náklady
Zařízeni staveniště Souboň
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.

,,C',';'"' - ='= '",W
Koordinační činnost Soubod
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

q

4 020,00
1,00000| 1 moo 1 620,00

l

52 005124010R 1,00000 2400,00 2 400,00

l Celkem 567 143,94

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


